2020年汕尾市城区享受农机购置补贴

信息年度公开
依据农业部《农业部办公厅关于深入推进农机购置补贴政策信息公开工作的通知》（粤农机〔2011〕33号）规定，需要对农机购置补贴情况进行公开，以便让公众了解，同时也能了解社会公众对农机补贴工作的意见和建议，接受社会公众的监督。现将2019年度申请农机购置补贴情况予以公开：

2020年，市财政、农业农村局及时下达我区中央农机购置补贴资金预算数35万元，2019年度结转农机购置补贴资金6.246万元，合计可使用资金指标41.246万元。

根据广东省农业厅、财政厅《关于印发广东省农业厅、广东省财政厅2018-2020年中央财政农业机械购置补贴实施方案》的通知（粤农规〔2018〕5号）有关规定，为切实推进我区农机购置补贴资金实施进度，按程序受理、录入2020年补贴系统及在广东省农机购置补贴系统上公示。按照要求，组织人员对申请农户及申请组织单位已购买农机购置补贴机具核实，申请户数11户，其中核实农户数9户、组织单位申请2家，申请表数:31份；补贴机具数量:958台；补贴资金41.052万元;结余：0.194万元。为严格执行农机购置补贴申请程序，做到公开、公平、公正，我局按程序组织相关部门对申请农户及申请组织单位已购买农机购置补贴机具进行了核实，及时将农机购置资金拨付给农户。
附件:2020年度汕尾市城区享受农机购置补贴的农户信息表。
政策咨询受理电话: 3204777

申 请 受 理 电话：3204777

政策执行举报电话: 3205933

质 量 投 诉 电话: 3204777

网络举报受理渠道: swcqnjjlz@163.com

农机购置补贴工作联系人：余德财、余海鹏

            汕尾市城区农业农村和水利局

                        2021年6月4日